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Valmet Automotive nostaa tuottavuutta simuloinnilla 

Valmet Automotive esittelee tämän vuoden Alihankintamessuilla simulointiosaamistaan. Aihe 

tukee messujen teemaa, tuottavuutta ja sen kehittämistä, sillä simulointi on yksi keskeisistä 

alueista, joissa digitalisaatiolla nopeutetaan prosessien ja tuotteiden kehitystyötä ja varmistetaan 

lopputuloksen vaatimustenmukaisuus.  

Digitalisaatio on yksi autoteollisuuden suunnittelu- ja valmistustoiminnan johtavista trendeistä. 

Autoteollisuuden palveluntarjoajana Valmet Automotive on kehittynyt kansainvälisesti korkean 

tason osaajaksi prosessien ja tuotteiden simuloinnissa, ja hyödyntää simulointia niin autotehtaan 

prosessien kehittämisessä kuin tuotekehityksessä. 

Teollisena edelläkävijänä autoteollisuuden tuotekehitys perustuu yhä vahvemmin yksittäisten 

osien, osakokonaisuuksien ja kokonaisten tuotteiden simulointeihin. Esimerkiksi osien 

mekaaninen kestävyys ja lämmön vaikutus voidaan simuloinnilla varmistaa jo ennen tuotannon 

aloitusta. Tätä osaamista voidaan hyödyntää kaikilla toimialoilla. 

Robottisimulointi on tuotantotekniikan keskeisimpiä työkaluja, sillä liitosmenetelmien toteutus 

vaatii aina simuloinnin. Ennen robottien hankintaa ne verifioidaan 3D-ympäristössä, ja niiden 

ohjelmointi onnistuu nopeasti lataamalla ohjelmat suoraan simulointijärjestelmästä. Robottien 

simuloinnilla voidaan myös varmistaa esimerkiksi tahtiajat ja käyttöturvallisuus. 

- Simuloinnilla voidaan kustannustehokkaasti varmistaa, että ratkaisu vastaa sille asetettuja 

vaatimuksia. Samalla kun viranomaisten ja tuottavuuden vaatimukset kasvavat, on simuloinnista 

tulossa teollisen tuotannon välttämättömyys. Simulointi on keino saada kerralla valmista, ja sen 

tarve kasvaa jatkuvasti, kertoo Valmet Automotiven tuotekehityksen johtaja Jari Mattila. 

Alihankintamessut järjestetään 25. – 27.9. Tampereen Messukeskuksessa. Valmet Automotiven 

osastolla C 153 on joka päivä paikalla suunnittelupalveluiden eri alojen asiantuntijoita. 

Simuloinnin lisäksi osastolla on mahdollisuus tutustua Valmet Automotiven pakkaussuunnittelun 

ja logistiikan ratkaisuihin. 

Lisätietoja: 

Suunnittelupalvelujen myyntipäällikkö Antti Peräsuo 

puh. 041 580 8038 

sähköposti: antti.perasuo(at)valmet-automotive.com 

www.valmet-automotive.com   Facebook   LinkedIn   Twitter   YouTube 

Valmet Automotive tuottaa suunnittelu- ja valmistuspalveluja, avoautojen kattojärjestelmiä sekä 

konsulttipalveluja. Erikoisalaamme ovat korkean arvoluokan henkilöautot, sähköiset ajoneuvot ja 

avoautot. Palveluksessamme on 6000 osaajaa Suomessa, Saksassa, Puolassa ja Espanjassa. 

http://www.valmet-automotive.com/automotive/cms.nsf/pages/indexfin
https://www.facebook.com/ValmetAutomotive/
https://www.linkedin.com/company/354008/
https://twitter.com/ValmetAutomotiv
https://www.youtube.com/channel/UCSifmtBF5R9HgV2Z-uDCm6g

